太原市工业和信息化局

太 原 市 水 务 局

关于转发省工信厅 省水利厅《关于组织

开展 2025 年国家工业节水工艺、技术和装备

征集工作的通知》的通知

各县（市、区）工信局、水务局，各开发（园）区工业主管部

门：

现将省工信厅 省水利厅《关于组织开展 2025 年国家工业

节水工艺、技术和装备征集工作的通知》（以下简称《通知》）

转发给你们，请各县（市、区）工信局、水务局，各开发（园）

区工业主管部门收到《通知》后，严格按照要求，积极组织相

关企业进行申报，并对申报材料进行初审，于 5 月 16 日前将初

审意见报告、申报书和汇总表等相关材料（纸质版一式四份、

电子版三份）联合报送至市工信局节能科和市水务局水资源科

（逾期视为无申报企业）。

市工信局节能科：4030682

市水务局水资源科：4074214

附件：省工信厅 省水利厅《关于组织开展 2025 年国家工

业节水工艺、技术和装备征集工作的通知》

太原市工业和信息化局 太原市水务局

2024 年 4 月 15 日

 —  2  —

 —  3  —

 —  4  —

 —  5  —

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：485.30，相对垂直位置：24.86，胶带宽：65.38，胶带高34.07（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         2
         CurrentPage
         12

       CurrentAVDoc

     485.3018 24.8627 65.3822 34.0724

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     2
     6
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：35.91，相对垂直位置：0.92，胶带宽：128.92，胶带高49.73（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         2
         CurrentPage
         12

       CurrentAVDoc

     35.9142 0.92 128.9227 49.7273

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     3
     6
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：460.44，相对垂直位置：-3.68，胶带宽：147.34，胶带高58.94（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         2
         CurrentPage
         12

       CurrentAVDoc

     460.4381 -3.6844 147.3402 58.9361

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     4
     6
     4
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base